
Lanškroun vs Rychnov nad Kněžnou

Napsal uživatel Nikola Kulhánková
Neděle, 12 Leden 2020 14:28

  V sobotu 11.1. jsme odehrály naše první dva zápasy v novém roce.       O body se s námi
přijela porvat děvčata z Rychnova nad Kněžnou, které jsou na třetím místě tabulky. 
 
První set se nám jako obvykle nedařilo. Kazily jsme podání a na hřišti byl zmatek. Další sety
jsme ale zabraly a Rychnov porazily 3:1. 
 
Po hodinové přestávce jsme nastoupily na zápas opět v plné síle. První set byl opět kostrbatý,
ale podařilo se nám ho otočit v náš prospěch. Další dva sety opět vyhráváme a připisujeme si
tak 6 bodů. V tabulce držíme první místo a zvyšujeme náš náskok na 11 bodů.
 
 
 
Lanškroun - Rychnov nad Kněžnou 3:1 (-22,12,18,13)
 
Lanškroun - Rychnov nad Kněžnou 3:0 (20,11,22)
 
 
 
Sestava: Chládková, Kulhánková, Janků, Józová, Pavlasová, Vinterová, Podhorná, Vacková,
Žerníčková, Tylšarová, Martincová, Kolářová
 
 
 
Děkujeme trenérům a hlavně plné tribuně fanoušků !!
 

 1 / 1


